
JUDr. Vyvadil: Delírium ve vedení NATO
- CZ24 News | 17. srpna 2023

Buď už jsou všichni z vedení NATO trvale sjetí, anebo ze své nemohoucnosti už zešíleli.

Jejich poslední návrh, předložený vedoucím kanceláře generálního tajemníka NATO,  že by se
Ukrajina vzdala území, které už dnes stejně nemá, zejména Krym prakticky již 10 let, výměnou za to,
že bude moci být přijata do NATO, je naprosto směšný. Tak jako ve 2. čečenské válce, která trvala od
roku 1999 po dobu 10 let a byla spojena s neskutečným utrpeními a teroristickými útoky i v
samotném Rusku, se Putin nevzdal a s ním se nevzdalo ani celé Rusko.

Jde už o mnohem víc než o Ukrajinu, jde o odmítnutí nadřazené úlohy NATO v této části
světa. Základní chybou Bidena bylo, že z toho udělal konflikt mezi celým NATO a Ruskem, což žádný
jeho předchůdce neudělal. Už z principu Putin neustoupí, protože je v zájmu Ruska, a všech
mírumilovných lidí, aby  NATO které se chová jako hazardér, bylo poraženo,  Putin či případně jeho
následovníci  to je schopen vydržet roky.

Váleční štváči u nás i celém Západě musí být na hlavu poraženi. A čím dál tím více i u nás  si
přejí   válečníky Fialu,  Pavla poražené na hlavu.

Aby se konečně  vrátil klid a mír.

 

AUTOR: Jiří Vyvadil

ZDROJ

https://cz24.news/judr-vyvadil-delirium-ve-vedeni-nato/
https://vasevec.info/komentare/delirium-ve-vedeni-nato

